Постановление от 30.04.2019 № 1952
Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твёрдых коммунальных

отходов на территории городского округа

Щёлково
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ             «О благоустройстве в Московской области», распоряжением Министерства экологии и природопользования Московской области от 09.10.2018 № 608-РМ «О внесении изменений в распоряжение Министерства экологии и природопользования Московской области от 19.04.2018 № 159–РМ                «Об утверждении Временного порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) на территории Московской области», Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Утвердить в новой редакции прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории городского округа Щёлково.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково Пчелкина М.А.
Исполняющий полномочия Главы

городского округа Щёлково

                    С.В. Горелов